*Sancti Ane* [...] terra, quam Ambrosius Albi sibi petit in Sancti Ane ...]

**1291-03-09** (PAK PI 9.NK 6, fol. 51; Mihelič 2002, št. 376)

*Sanctiane* [...] terram vnam iacentem in Sanctiane ...] **1291-03-10** (PAK PI 9.NK 6, fol. 51; Mihelič 2002, št. 379)

*Sancti Ane* [...] in plao Sancti Ane ...] **1291-03-30** (PAK PI 9.NK 6, fol. 53'; Mihelič 2002, št. 409)

*Sancti Ane* [...] medietatem de vinea mea Sancti Ane ...] **1291-05-16** (PAK PI 9.NK 6, fol. 60; Mihelič 2002, št. 483)

*Sancti Ane* [...] pars vnius vinee iacente in Sancti Ane ...] **1291-06-01** (PAK PI 9.NK 6, fol. 63; Mihelič 2002, št. 517; De Franceschi 1924, št. 206)

*Sate Anne* [...] vineam iacentem in Sate Anne ...] **1299-06-12** (PAK PI 9.NK 13, fol. 56'; Mihelič 2006, št. 414)

*Sante Anne* [...] uinea sua de Santi Ane in cotrata Pirani ...]<sup>1</sup> **1298-08-07** (PAK PI 9.NK 13, fol. 54'; Mihelič 2006, št. 417)

<sup>1</sup> *Piranum* je Piran.

*Sancti Ane* [...] terram vnam cum auluarii iacentem in Sancti Ane apud ecclesiam Sancti Iohani Play ...] **1289-09-04** (PAK PI 9.NK 6, fol. 9; Mihelič 2002, št. 45)

*Santiane* [...] super districtu Pirani, in loco qui dicitur Santiane ...] **1302-09-15** (List. PAK PI 9.1, št. 169; De Franceschi 1931-1938, št. 5)

*Sancti Iane* [...] in cofino Pirani in loco, qui dicitur Sancti Iane ...]<sup>2</sup> **1302-11-19** (PAK PI 9.NK 13, fol. 10; Mihelič 2006, št. 102)

<sup>2</sup> *Piranum* je Piran.

*Sancti Ane* [...] vineam vnam in Sancti Ane ...] **1302-12-09** (PAK PI 9.NK 11, fol. 7; Mihelič 2018, št. 11/48)

*Sancti Ane* [...] vnum oliuum de sua vinea de Sancti Ane ...] **1309-06-07** (PAK PI 9.NK 15, fol. 14'; Mihelič 2018, št. 15/18)

*Sancti Ane* [...] vinea sua de Sancti Ane ...] **1309-07-15** (PAK PI 9.NK 15, fol. 7'; Mihelič 2018, št. 15/10)

*Santiane* [...] vineam ... positam in Santiane ...] **1349-03-17** (List. PAK PI 9.3, sub dato; De Franceschi 1931-1938, št. 202)

*Sanctiane* [...] vineam vnam ... positam in Sanctiane districtu Pirani ...]<sup>3</sup> **1352-01-23** (List. PAK PI 9.1, št. 566)

<sup>3</sup> *Piranum* je Piran.

*Sentiane* [...] terrenum unum positum in contrata Sentiane ...] **1369-08-28** (List. PAK PI 9.1, št. 903)

*Sanctiane* [...] vnam vineam sitam in contrata Sanctiane ...] **1370-02-12** (List. PAK PI 9.1, št. 911)

*Sanctiane* [...] vinee in districtu Pirani in contrata Sanctiane districtus Pirani ...]<sup>4</sup> **1370-09-29** (List. PAK PI 9.1, št. 923)

<sup>4</sup> *Piranum* je Piran.